



Coordinación de Desarrollo Urbano

DEPENDENCIA:	PRESIDENCIA MUNICIPAL				
DEPARTAMENTO:	DIRECCIÓN DE OBRAS PUBLICAS				
MESA:	COORDINACION DE DESARROLLO URBANO				
No. LICENCIA:	11281				
EXPEDIENTE:	4443/2021				

			ASUNTO:C	ONSTANCIA DE	NUMERO OFICIAL
- OSWALDO GA	RCIA SEGURA				Ťe g
•	INCIA SEGURA				
PROPIETARIO PRESENTE					
PRESERVE					
	A EN SU SOLICITUD DE FECHA			HABÍENDOSE (C1-19810	CUBIERTO EL PAGO
	N LA TESORERIA MUNICIPAL DE ACUERDO			The second secon	
COMUNICO A USTED	QUE LA DIRECCIÓN DE OBRAS PÚBLICAS	Y LA COORDINACION	DE DESARROLI	O URBANO DE	ESTA ADSCRIPCIÓN
LE CONCEDEN AL PRE	DIO			-	_ DE ACUERDO AL
PLANO REGULADOR E	EL NÚMERO OFICIAL:		MAR	nt	4 / J
, e o e	1 1610				
S 4					
	2012 A				
EL DRESENTE NUMER	O OFICIAL SE OTORGA DE CONFORMIDAD	CON LOS ARTICULO	S 33 AL 35 DEL	REGLAMENTO	QUE REGULA LAS
66	JBLICAS Y PRIVADAS DEL ESTADO DE VERA				
CONSTRUCCIONES PE	SBEICAS I FRIVADAS DEL ESTADO DE VEN	ACNOZ.		2	91
	ATE	NTAMENTECO	5a.		
	SUFRAGIO EFEC	DES AND HERITACIO	N		
	7 19	NA ABOOTO SE	2021		
COOF	RDINADOR DE DESARROLLO URBANO		DIRECTOR DI	OBRAS PUB	LICAS
	0	Sobierno dal Cambio			
18 VA	Male	MUAPAN			
	10 mg	DE DESARROLLO URBANO			
	ARQ. ROBERTO PEREZ BLASCO	2018-2021 _{IN}	G. JOSE LUIS	RODRIGUEZ D	EL ANGEL
* * .					



H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodríguez Cano, Veracruz Av. Juárez esq. Hernández y Hernández, Zona Centro C.P. 92800